2023 年３月３日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board）

問合せ先 専 務 取 締 役 阿久津  浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年２月21日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2023年３月28日開催予定の当社

第22回定時株主総会において付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款一部変更の件

（１）変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加する

ものであります。

（２）定款変更の内容

変更内容は別紙のとおりであります。

（３）日程

定款変更のための株主総会開催日（予定）    2023年３月28日

定款変更の効力発生日（予定）         2023年３月28日

以 上

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

（目的）

第２条（条文省略）

１．～６． (号文省略）

７．コインランドリー関連機器、コインパーキング

用機器、事務機器、両替機、店舗設備品の仕入

れ、販売、修理およびリース業

８．～９． (号文省略)

10．インターネット等を活用した不動産情報提供サ

ービス、情報配信サービス、デジタルコンテン

ツ配信サービス、広告提供サービス

11．インターネットのホームページの作成、検索に

関する情報の提供ならびに作成代行業務

12．～13．（号文省略）

 14．洗濯用剤の仕入れ販売及び製造

 15．（号文省略）

 16．市場調査、販売促進に関するコンサルタント業

務

17． （号文省略）

 18．ホテル事業の経営管理

  19．～31．（号文省略）

 （新設）

32． （号文省略）

第１章 総則

（目的）

 第２条（現行どおり）

１．～６． (現行どおり）

７．コインランドリー関連機器、コインパーキング

用機器、事務機器、両替機、店舗設備品の製

造、仕入れ、販売、修理

８．～９．(現行どおり)

10．メディア事業の企画、制作、運営ならびにメデ

ィア事業に関する情報処理、情報提供サービス

（削除）

11．～12．（現行どおり）

 13．洗剤、漂白剤、柔軟剤、糊剤等の洗濯に関する

用材の製造、仕入れ、販売

 14．（現行どおり）

 （削除）

  15．（現行どおり）

（削除）

 16．～28． （現行どおり）

29．広告代理店業

 30．通信販売業

 31．無体財産権（著作権、著作隣接権、特許権、実

用新案権、意匠権、商標権）の取得、使用許

諾、売買及び管理業

 32．キャラクター商品の企画及び販売

 33．化粧品、医薬部外品、シャンプー及び関連製品

の製造、販売

 34．コールセンター業務受託業

 35．コインランドリー店舗の管理業務受託業

 36．人材派遣業

 37．古物商

 38．前各号に関するコンサルティング及び総合コン

サルティング業務

 39．（現行どおり）